平成 26 年 3月 27 日

各 位

         会 社 名 久光製薬株式会社

         代表者名 代表取締役社長執行役員 中冨 博隆

       (コード番号：4530 東京・名古屋・福岡)

         問合せ先 執行役員広報室室長    金成 俊英

(TEL：03-5293-1732)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 3月 27日開催の取締役会において、平成 26年 5月 22日付 取締役の異動に

ついて、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。なお、本異動に関しては、平成 26年

5 月 22 日開催予定の第 112 回定時株主総会の承認並びに、同株主総会終了後の取締役会にて

正式決定いたします。

記

１．新任取締役候補者 （平成 26 年 5月 22 日付）

 〔氏名〕   〔現役職名〕

 堤
つつみ

 信夫
のぶお

  執行役員 法務部 部長

 村山
むらやま

 進一
しんいち

  執行役員 九州本社社長室 室長

 ２．退任予定取締役  （平成 26 年 5月 22 日付）

 〔氏名〕   〔現役職名〕

 末安
すえやす

 健作
けんさく

  専務取締役執行役員

    人事・鳥栖工場厚生部・信頼性保証・内部統制管掌

兼 丸東産業㈱ 取締役会長

 野田
のだ

  雄比古
たけひこ

  常務取締役執行役員 国際事業部管掌

    兼 ﾉｰﾍﾞﾝ ﾌｧｰﾏｼｭｰﾃｨｶﾙｽ 取締役副会長

    兼 ﾋｻﾐﾂ ｱﾒﾘｶ ｲﾝｺｰﾎﾟﾚｲﾃｯﾄﾞ 取締役会長

    兼 久光製薬技術諮詢（北京）有限公司 董事長

    兼 P.T.ﾋｻﾐﾂ ﾌｧﾙﾏ ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ 取締役

以上